
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 4 회 일반회계 환경산림과 ~ 환경산림과

부서: 환경산림과
정책: 환경정화
단위: 청소관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경산림과 20,262,434 20,183,046 79,388

국          5,284,897 5,283,867 1,030

광          3,929,000 3,929,000 0

도          1,525,158 1,495,158 30,000

군          9,523,379 9,475,021 48,358

환경정화 524,838 484,838 40,000

도             43,340 13,340 30,000

군            481,498 471,498 10,000

청소관리 524,838 484,838 40,000

도             43,340 13,340 30,000

군            481,498 471,498 10,000

생활쓰레기처리 운영 138,112 138,808 △696

201 일반운영비 69,612 70,308 △696

02 공공운영비 9,504 10,200 △696

  ○ 공중화장실 정비 및 보수                 2,304              3,000            △696  2,304,000원

생활쓰레기처리운영 46,726 46,030 696

도             13,340 13,340 0

군             33,386 32,690 696

301 일반보상금 15,226 14,530 696

도              1,690 1,690 0

군             13,536 12,840 696

12 기타보상금 15,226 14,530 696

  ○ 영농폐기물 수거장려금                15,226             14,530              696  경정 15,226,000원

도              1,690 1,690 0

군             13,536 12,840 696

공중화장실 관리 40,000 0 40,000

도             30,000 0 30,000

군             10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

도             30,000 0 30,000

군             10,000 0 10,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ○ 공중화장실 정비(성립전)                20,000                  0           20,000  20,000,000*1식

도             20,000 0 20,000

  ○ 아름다운 남도화장실 정비사업
               20,000                  0           20,000       20,000,000*1식

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

녹지관리 10,397,661 10,385,661 12,000

국          3,770,466 3,770,466 0

광          1,620,000 1,620,000 0

도          1,020,194 1,020,194 0

군          3,987,001 3,975,001 12,000

조림 숲가꾸기 6,867,453 6,867,453 0

국          3,710,736 3,710,736 0
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부서: 환경산림과
정책: 녹지관리
단위: 조림 숲가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            100,000 100,000 0

도            859,874 859,874 0

군          2,196,843 2,196,843 0

숲가꾸기(국비) 5,782,871 5,782,871 0

국          3,244,621 3,244,621 0

도            732,763 732,763 0

군          1,805,487 1,805,487 0

401 시설비및부대비 4,047,752 4,047,752 0

국          2,240,524 2,240,524 0

도            537,974 537,974 0

군          1,269,254 1,269,254 0

01 시설비 3,947,840 3,898,630 49,210

  ○ 숲가꾸기 사업(4,270ha)
            3,947,840          3,898,630           49,210       경정 3,947,840,000원

국          2,185,572 2,158,507 27,065

도            524,985 518,588 6,397

군          1,237,283 1,221,535 15,748

02 감리비 85,790 135,000 △49,210

  ○ 숲가꾸기 사업(3,300ha)                85,790            135,000         △49,210  경정 85,790,000원

국             47,185 74,250 △27,065

도             11,153 17,550 △6,397

군             27,452 43,200 △15,748

목재문화체험장(우드랜드) 조성 1,343,500 1,343,500 0

광            720,000 720,000 0

군            623,500 623,500 0

목재문화체험장(광특) 1,220,000 1,220,000 0

광            720,000 720,000 0

군            500,000 500,000 0

201 일반운영비 257,730 250,720 7,010

광            128,865 125,360 3,505

군            128,865 125,360 3,505

01 사무관리비 129,010 122,000 7,010

  ○ 생태건축 운영물품 구입                47,010             40,000            7,010  경정 47,010,000원

광             23,505 20,000 3,505

군             23,505 20,000 3,505

301 일반보상금 700 2,500 △1,800

광                350 1,250 △900

군                350 1,250 △900

10 행사실비보상금 700 2,500 △1,800

  ○ 목공체험 외래강사 급량비 및 교통비(70,000
     원*10명)                   700              2,500          △1,800       경정 700,000원

광                350 1,250 △900

군                350 1,250 △900

401 시설비및부대비 779,570 784,780 △5,210

광            499,785 502,390 △2,605

군            279,785 282,390 △2,605

02 감리비 11,390 16,600 △5,210
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부서: 환경산림과
정책: 녹지관리
단위: 목재문화체험장(우드랜드) 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 우드랜드 보완 공사                11,390             16,600          △5,210  경정 11,390,000원

광              5,695 8,300 △2,605

군              5,695 8,300 △2,605

천관산 도립공원 관리 137,000 125,000 12,000

도             60,000 60,000 0

군             77,000 65,000 12,000

천관산 도립공원 조성 및 관리 17,000 5,000 12,000

201 일반운영비 14,000 2,000 12,000

01 사무관리비 14,000 2,000 12,000

  ○ 천관산도립공원 임시주장(사유토지) 사용료
               12,000                  0           12,000       12,000,000원*1식

녹지생태 조성 1,651,018 1,651,018 0

국             29,730 29,730 0

광            800,000 800,000 0

도             91,320 91,320 0

군            729,968 729,968 0

치유의숲조성(광특) 1,000,000 1,000,000 0

광            500,000 500,000 0

군            500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 1,000,000 1,000,000 0

광            500,000 500,000 0

군            500,000 500,000 0

01 시설비 982,470 977,100 5,370

  ○ 치유의 숲 조성               982,470            977,100            5,370  경정 982,470,000원

광            491,235 488,550 2,685

군            491,235 488,550 2,685

02 감리비 11,230 16,600 △5,370

  ○ 치유의 숲 조성 감리비                11,230             16,600          △5,370  경정 11,230,000원

광              5,615 8,300 △2,685

군              5,615 8,300 △2,685

산림보호 1,387,389 1,386,359 1,030

국            405,916 404,886 1,030

도            196,632 196,632 0

군            784,841 784,841 0

산불방지대책 635,246 634,216 1,030

국            184,175 183,145 1,030

도             92,198 92,198 0

군            358,873 358,873 0

산불방지대책(국비) 460,527 459,497 1,030

국            184,175 183,145 1,030

도             75,780 75,780 0

군            200,572 200,572 0

201 일반운영비 102,176 101,146 1,030

국             40,835 39,805 1,030

도             17,011 17,011 0

군             44,330 44,330 0
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부서: 환경산림과
정책: 산림보호
단위: 산불방지대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 1,030 0 1,030

  ○ 산불진화시범훈련                 1,030                  0            1,030  경정 1,030,000원

국              1,030 0 1,030

보호수 및 노거수 정비 208,000 208,000 0

국             20,000 20,000 0

도             52,000 52,000 0

군            136,000 136,000 0

산림유전자원보호림 보호관리사업 20,000 20,000 0

국             20,000 20,000 0

202 여비 0 1,000 △1,000

국                  0 1,000 △1,000

01 국내여비 0 1,000 △1,000

  ○ 산림유전자원보호림 관리사업 추진
                    0              1,000          △1,000       경정 0원

국                  0 1,000 △1,000

401 시설비및부대비 18,000 17,000 1,000

국             18,000 17,000 1,000

01 시설비 18,000 17,000 1,000

  ○ 산림유전자원보호림 관리사업
               18,000             17,000            1,000       경정 18,000,000원

국             18,000 17,000 1,000

임산자원 4,817,307 4,792,307 25,000

국            788,815 788,815 0

광          1,509,000 1,509,000 0

도            213,475 213,475 0

군          2,306,017 2,281,017 25,000

휴양시설 관리 477,973 452,973 25,000

국             84,434 84,434 0

광             50,000 50,000 0

도             26,000 26,000 0

군            317,539 292,539 25,000

유치 자연휴양림 시설보완 173,250 148,250 25,000

405 자산취득비 65,000 40,000 25,000

01 자산및물품취득비 65,000 40,000 25,000

  ○ 노후 집기류, 가전도구, 침구, 출입문 등 교
     체                25,000                  0           25,000       25,000,000원*1식

재무활동(환경산림과) 12,010 10,652 1,358

보전지출 12,010 10,652 1,358

보전지출 12,010 10,652 1,358

802 반환금기타 12,010 10,652 1,358

01 국고보조금반환금 1,858 500 1,358

  ○ 2009년 목재문화체험장 조성 반환금
                1,358                  0            1,358       1,358,000원
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